
Better Value. Smarter Choice.

Анкета

«Желтые» поля обязательны 
к заполнению
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1. шина целиком боковина и 
протектор
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2. вид 
протектора
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3. Серийный номер

серийный номер с маркировкой 
HD

Серийный номер

Серийный номер Уникальный серийный номер

Уникальный серийный номер
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4. вид боковины
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4. фото «бренда» на боковине

1
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4. фото типоразмера

2
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4. фото модели шины

3

если шина HD; также фото HD
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4. фото – норма слойности/индекс 
нагрузки/скорости

4
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4. фото камерная/бескамерная

5

5
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4. общий вид боковины с брендом, размером, и 
тп.

1

2

34

5

1

2

3

4

5
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5. Фото дефекта 6. фото внутренней поверхности в месте дефекта

Inside Picture where 
defect is outside
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7. копия счет-
фактуры
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8. фото пузырей в случае утечки воздуха через 
боковину
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9. фото глубины протектора
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фото надреза боковины, если требуется.
Предоставляется после подтверждения компенсации


